

Unser Angebot

vom 12.04. bis 24.04.2021



~~17.99~~
16.99

2 Gläser GRATIS
- Solange der Vorrat reicht

Paulaner

Verschiedene Sorten, teilw. alkoholfrei
20 x 0,5 Liter • 1,70 €/Liter • Pfand 3,10 €



~~14.99~~
14.49

Mönchshof

Verschiedene Sorten, teilw. alkoholfrei
20 x 0,5 Liter Bügelverschluss • 1,45 €/Liter • Pfand 4,50 €



~~5.79~~
4.99

Heineken

Lager Beer
6 x 0,33 Liter • 2,52 €/Liter • Pfand 0,48 €



~~4.49~~
3.99

Schöfferhofer Weizen-Mix

Grapefruit & Grapefruit Alkoholfrei
6 x 0,33 Liter • 2,02 €/Liter • Pfand 0,48 €



~~7.99~~
6.99

Pflüger Bio Weissburgunder Pflüger Bio Blanc de Noir

Aktion vom 01.04. - 30.04.2021
0,75 Liter • 9,32 €/Liter • pfandfrei



~~13.99~~
13.49

Clausthaler

Original Alkoholfrei
20 x 0,5 Liter • 1,35 €/Liter • Pfand 3,10 €



5.99

Exklusiv bei uns!

Vitaperle

Limonade, Orange & Zitrone
20 x 0,5 Liter • 0,60 €/Liter • Pfand 3,10 €



~~5.99~~
5.49

Bad Dürrheimer

Mineralwasser, Légère
6 x 1,0 Liter • 0,92 €/Liter • Pfand 2,40 €

www.fristo.de